
CMTX CMKTX CMTX CMKTX

98,893,000

Anh Nguyen CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch      1,000,000 99,893,000

Anh Nguyen CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch      1,000,000 100,893,000

Chi Phuong CMKTX BV Pham Ngoc Thach         150,000 101,043,000

Yu CMTX BV Duy Xuyen T5-6/2016      1,000,000 102,043,000

Yu CMTX BV Phạm Ngọc Thạch T5-6/2016      1,000,000 103,043,000

La Nga CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch      4,470,000 107,513,000

Mua Thu CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch         500,000 108,013,000

Chi Hang CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch      1,000,000 109,013,000

Viethuong CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch      1,000,000 110,013,000

30-06-16 Chi 103 suất cơm BV Duy Xuyên         824,000 109,189,000

30-06-16 Chi 262 suất cơm BV Phạm Ngọc Thạch      2,096,000 107,093,000

   1,000,000                  -         824,000    1,000,000    9,120,000    2,096,000 

107,093,000

Tồn đầu tháng 06/2016 55,225,000 43,668,000

Tổng cộng

Tổng tồn cuối tháng 06/2016 55,401,000 51,692,000

BÁO CÁO THU CHI C/T SUẤT CƠM BỆNH NHÂN NGHÈO BV DUY XUYÊN & BV PHẠM NGỌC THẠCH 
THÁNG 06/2016

Ngày Chi tiết

BV Duy Xuyên BV Phạm Ngọc Thạch
TồnThu

Chi
Thu

Chi


